
UCHWAŁA NR XCIX/917/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 1997 r.

w sprawie zmian załączników Nr 2 i 3 do uchwały Nr LXXVI/749/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 roku

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1997 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/749/97 Rady

Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 roku w sprawie zatwierdzenia planu
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w 1997 roku, zmienionej uchwałą Nr 475/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia
15 maja 1997 r., uchwałą Nr 1027/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 8 września
1997 r. i uchwałą Nr 1330/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 1997 r.
polegające na przesunięciach kwot pomiędzy grupami zadaniowymi oraz pomiędzy
działami i pomiędzy wydatkami bieżącymi i inwestycyjnymi w ramach grup
zadaniowych 3, 6; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały:

I. Zmiany w grupie zadań 3 - „Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych
służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej”  - polegają na :
a/ zwiększeniu kwoty ogółem z kwoty 10.253.800,53 zł do kwoty 10.352.921,33 zł,
b/ w Dziale 70 do wydatków inwestycyjnych dodaje się kwotę 99.120,80 zł.

 II. Zmiany w grupie zadań 6 - „Inne cele służące ochronie środowiska” - polegają na:
a/ zmniejszeniu kwoty ogółem z  kwoty 444.500,00 zł do kwoty 345.379,20 zł,
b/ w Dziale 66: do wydatków bieżących dodaje się kwotę 2.379,20 zł,
c/ w Dziale 70: z wydatków inwestycyjnych ujmuje się kwotę 58.500,00 zł,
d/ w Dziale 79: z wydatków bieżących ujmuje się kwotę 43.000,00 zł.



-  2  -

§ 2.
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/749/97 Rady

Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 roku w sprawie zatwierdzenia planu
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w 1997 roku; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały:

I. Zmniejsza się kwotę zadania z poz. 2 „Program oszczędności energii w placówkach
oświatowych - opracowanie audytów energetycznych na terenie Gminy” do kwoty
157.000,00 zł

 II. Zmniejsza się kwotę zadania z poz. 3 „Ścieżka rowerowa - ul. Powstania
Warszawskiego - Kotlarska - Bulwar Wisły” z kwoty 134.500,00 zł do kwoty
76.000,00 zł

III. Wprowadza się w poz. 5 zadanie „Wypłaty zaliczek na podatek dochodowy od umów
- zleceń pracowników Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej za 1996 rok” na kwotę 1.779,20 zł

IV. Wprowadza się w poz. 6 zadanie „Prowizje bankowe od środków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1997 roku” na kwotę
600,00 zł.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIX/917/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

Zestawienie wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w 1997 roku.

I  Plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na rok 1997.

Lp. Treść
Wydatki
bieżące

[zł]

Wydatki
inwestycyjne

[zł]
Razem

[zł]
Struktura
wydatków

1 2 3 4 5 6
1 Edukacja ekologiczna

oraz propagowanie działań
proekologicznych. 215 000,00 15 000,00 230 000,00 1,6%

Dział  66 84 000,00 15 000, 00 99 000, 00
Dział  70 50 000,00 - 50 000, 00
Dział  79 57 910, 00 - 57 910, 00
Dział  83 23 090, 00 - 23 090, 00

2 Wspomaganie systemów
kontrolno-pomiarowych
i badań stanu środowiska. 324 450,00 - 324 450,00 2,2%

Dział  66 312 450, 00 - 312 450, 00
Dział  70 12 000, 00 - 12 000,00

3 Realizacja zadań
modernizacyjnych
i inwestycyjnych służących
ochronie środowiska
i gospodarce wodnej. 725 000,00 9 627 921,33 10 352 921,33 71,2%

Dział  1 - 5 900,00 5 900,00
Dział  66 725 000,00 474 500,00 1 199 500,00
Dział  70 - 8 213 823,05 8 213 823,05
Dział  74 - 10 000,00 10 100,00
Dział  77 - 342 000,00 342 000,00
Dział  79 - 226 710,98 226 710,98
Dział  81 - 90 000,00 90 000,00
Dział  83 - 92 000,00 92 000,00
Dział  85 - 97 417,30 97 417,30
Dział  87 - 34 360,00 34 360,00
Dział  89 - 41 110,00 41 110,00



-  2  -
1 2 3 4 5 6
4 Urządzanie terenów zieleni,

zadrzewień, zalesień oraz
parków miejskich. 1 554 383,00 1 307 361,00 2 861 744,00 19,7%

Dział  66 130 150,00 - 130 150,00
Dział  70 509 821,00 1 307 361,00 1 817 182,00
Dział  74 270 795,00 - 270 795,00
Dział  77 15 580,00 - 15 580,00
Dział  79 254 821,00 - 254 821,00
Dział  81 81 968,00 - 81 968,00
Dział  83 31 248,00 - 31 248,00
Dział  85 245 000,00 - 245 000,00
Dział  87 15 000,00 - 15 000,00

5 Realizacja przedsięwzięć
związanych z segregacją
i gospodarczym
wykorzystaniem oraz
składowaniem odpadów. 431 506,00 - 431 506,00 3,0%

Dział  70 431 506,00 - 431 506,00

6 Inne cele służące
ochronie środowiska. 159 379,20 186 000,00 345 379,20 2,4%

Dział  66 2 379,20 100 000,00 102 379,20
Dział  70 - 86 000,00 86 000,00
Dział  79 157 000,00 - 157 000,00

Razem 3 409 718,20 11 136 282,33 14 546 000,53 100,0%

Razem działy
Wydatki bieżące

[zł]
Wydatki

inwestycyjne [zł]
Razem

[zł]

Dział  1 - 5 900,00 5 900,00
Dział  66 1 253 979,20 589 500,00 1 843 479,20
Dział  70 1 003 327,00 9 607 184,05 10 610 511,05
Dział  74 270 795,00 10 100,00 280 895,00
Dział  77 15 580,00 342 000,00 357 580,00
Dział  79 469 731,00 226 710,98 696 441,98
Dział  81 81 968,00 90 000,00 171 968,00
Dział  83 54 338,00 92 000,00 146 338,00
Dział  85 245 000,00 97 417,30 342 417,30
Dział  87 15 000,00 34 360,00 49 360,00
Dział  89 - 41 110,00 41 110,00
RAZEM 3 409 718,20 11 136 282,33 14 546 000,53

II Stan środków obrotowych na koniec 1997 roku. 144,00 zł
Razem I + II 14.546.144,53 zł



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIX/917/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

dot.: pkt. 6 Inne cele służące ochronie środowiska.

RAZEM (zł) 345.379,20

1. Reorganizacja laboratorium oraz poprawa warunków lokalowych
i technicznych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska
- drugi etap.
Dz. 66, Rozdz. 6995, § 73.

2. Program oszczędności energii w placówkach oświatowych
- opracowanie audytów energetycznych na terenie Gminy.
Dz. 79, Rozdz. 8295, § 37.

3. Ścieżka rowerowa
ul. Powstania Warszawskiego - Kotlarska - Bulwar Wisły
Dz. 70, Rozdz. 7261, § 72.

4. Zapora przeciwolejowa na ujęciu wieżowym ZUW w Dobczycach.
Dz. 70, Rozdz. 7395, § 73.

5. Wypłaty zaliczek na podatek dochodowy od umów - zleceń
pracowników Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej za 1996 rok.
Dz. 66, Rozdz. 6995, § 37.

6. Prowizje bankowe od środków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1997 roku.
Dz. 66, Rozdz. 6995, § 37.

100.000,00

157.000,00

76.000,00

10.000,00

1.779,20

600,00


